
SETOMAA  VALLAVOLIKOGU

OTSUS
    

Meremäe 27.09.2018 nr 41

Setomaa valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine

Vabariigi Valitsuse 10.07.2017 määruse nr 125 „Meremäe valla, Mikitamäe valla ja Värska valla 
osas haldusterritoriaalse korralduse muutmine ja Misso valla territooriumiosa üleandmine“ alusel 
moodustati  Meremäe  valla,  Mikitamäe  valla  ja  Värska  valla  ühinemise  teel  uus  haldusüksus  – 
Setomaa vald.
Eesti  territooriumi  haldusjaotuse  seaduse  §  141 lõike  44 kohaselt  haldusterritoriaalse  korralduse 
muutmise tulemusena moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse üldplaneeringu kehtestamiseni 
kehtivad ühinenud kohaliku omavalitsuse üksuste üldplaneeringud nendel territooriumidel, kus need 
enne ühinemist või liitumist kehtestati. Setomaa vallas kehtivad kuni üldplaneeringu kehtestamiseni 
Meremäe, Mikitamäe, Misso ja Värska valla üldplaneeringud.

Meremäe valla üldplaneering on kehtestatud 25.06.1999 Meremäe Vallavolikogu määrusega nr 14.
Mikitamäe valla üldplaneering on kehtestatud 26.02.2010 Mikitamäe Vallavolikogu määrusega nr 
6. Misso valla üldplaneering on kehtestatud 12.09.2001 Misso Vallavolikogu määrusega nr 8.
Värska valla üldplaneering on kehtestatud 21.07.2006 Värska Vallavolikogu määrusega nr 20.
Üldplaneeringute ülevaatamise tulemused kinnitati Setomaa Vallavolikogu 26.04.2018 otsusega nr 
23.  Liidetud  valdade  üldplaneeringud  on  kehtestatud  ajavahemikus  1999-2010  ning  hakkavad 
kaotama oma ajakohasust alates vanimast üldplaneeringust.

Eesti  territooriumi  haldusjaotuse  seaduse  §  141 lõike  11  kohaselt  tuleb  haldusterritoriaalse 
korralduse muutmise tulemusena moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse volikogul algatada 
moodustunud kohaliku omavalitsuse üksuse üldplaneering ühe aasta jooksul kohaliku omavalitsuse 
üksuse  volikogu  valimiste  tulemuste  väljakuulutamise  päevast  arvates.  Haldusterritoriaalse 
korralduse muutmise  tulemusena moodustunud Setomaa Vallavolikogu kehtestab  üldplaneeringu 
kolme aasta jooksul selle algatamisest arvates.

Setomaa  valla  üldplaneeringu  üldiseks  eesmärgiks  on  valla  territooriumi  ruumilise  arengu 
põhimõtete  ja  suundumuste  määratlemine  ning  maa-alade  otstarbekaima  ja  jätkusuutlikuima 
kasutusviisi  leidmine,  võttes  aluseks  olemasolevate  ja  perspektiivsete  ressursside  parima 
kasutusviisi.

Planeerimisseaduse  §  74  lõikest  4  ja  keskkonnamõju  hindamise  ja  keskkonnajuhtimissüsteemi 
seaduse § 33 lõike 1 punktist 2 lähtudes tuleb üldplaneeringu koostamisel läbi viia keskkonnamõju 
strateegiline  hindamine.  Setomaa  valla  üldplaneeringu  koostamisel  keskkonnamõju  strateegilise 
hindamise  eesmärgiks  on  hinnata  üldplaneeringuga  kaasnevaid  võimalikke  olulisi  mõjusid 
majanduslikule,  sotsiaalsele  ja  kultuurilisele  keskkonnale,  aidates  kaasa  põhjendatud  ja 
tasakaalustatud otsuste langetamisele.

Planeerimisseaduse  §  55  lõike  2  järgi  on  üldplaneeringu  aluseks  18.08.2017 kehtestatud  Põlva 
maakonnaplaneering ja 13.04.2018 kehtestatud Võru maakonnaplaneering.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, § 22 lõike 1 punkti 31, planeerimisseaduse § 
77 lõigete 1, 4-7, keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 33 lõike 1 



punkti 2 ja § 35 lõike 2,  Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 141 lõike 11 alusel  Setomaa 
Vallavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Algatada Setomaa valla üldplaneering ja keskkonnamõju strateegiline hindamine. Üldplaneeringu 
koostamise  eesmärgiks  on  kogu  omavalitsuse  territooriumi  ruumilise  arengu  põhimõtete  ja 
suundumuste määramine.

2. Setomaa Vallavalitsusel korraldada koostamise algatamise teate avaldamine planeeringu 
algatamisest arvates 14 päeva jooksul Setomaa valla veebilehel ja Ametlikes Teadaannetes ning 30 
päeva jooksul ajalehes LõunaLeht ja ajalehes Setomaa. 

3. Setomaa Vallavalitsusel korraldada üldplaneeringu lähteseisukohtade ning keskkonnamõju 
strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsuse koostamine.

4. Setomaa valla üldplaneeringu algataja ja kehtestaja on Setomaa Vallavolikogu ning koostamise 
korraldaja Setomaa Vallavalitsus.

5. Setomaa valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamise otsusega saab 
tutvuda valla veebilehel ja vallavalitsuse kantseleis tööaegadel.

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

7. Käesoleva otsuse peale võib esitada Setomaa Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud  otsusest  teada  saama  või  esitada  kaebuse  Tartu  Halduskohtule  halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras.

/allkirjastatud digitaalselt/
Rein Järvelill
vallavolikogu esimees


